
f.itattodcc:.~oIr;\

lJlv[ARI
NOeoltninhoterto

Prefeitura Municipal de Umari ~:-i;;~A~
/' ,,\,1 (" p~

Governo Municipal l~~~
CNPJ n° 07.520.372/0001-98 ti" W y!-Jm<-~~. , ~

> V,<_ • )3
\(1' +0>1. ~

"'.~/JJ' .,>.1
'
\ '

~'~'

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços nO 2018.07.27.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Tomada de Preços

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2018.07.27.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de
recomposição de pavimentação em paralelepípedo em diversas localidades do Município de
Umari/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Umari comnnica aos
interessados que no dia 15 de Agosto de 2018 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua 03 de agosto, Centro, Umari - CE, estará recebendo
Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de Procedimento Licitatório cujo
objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Umari, no endereço acima mencionado, a partir
da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores informações
poderão ser obtidas através do Fone (88)3578-1169.

Umari/CE, 27 de Julho de 2018.

Cicero Andett Israel Soares
Presidente da Comissão de Licitação

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



CERTIDÃO DE PUBLICA ÃO - AVISO DE LICI

Tomada de Preços N° 2018.07.27.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n" 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 2018.07.27.1, cuja abertura está prevista para o dia 15 de Agosto de
2018 às 09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para a
execução da obra de recomposição de pavimentação em paralelepípedo em diversas

:, localidades do Município de Umari/CE, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

Umari/CE, 27 de Julho de 2018.

Cicero Ander~h Israel Soares
Responsável pela Publicação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



IJ
FSC-.•....•
MISTO--.pM"de(~.......-

FSC:JC128031

*** *** ***

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X N"141 I FORTALEZA, 30 DE JULHO DE

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Licitação - Tomada de Preços 11" 2018.07.27.1. A CPL da
CE, torna público que estará realizando, na sua sede, Licitação na modalidade Tomada de Preços n? 2018.07.27.1, cujo objeto
de engenharia para a execução da obra de recomposição de pavimentação em paralelepípedo em diversas localidades do Muni
15 de agosto de 2018 às 09:00 (nove) horas. Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua 03 de Agosto, 200, Centro, U
3578-1161, no horário de 08:00 às 12:00 hs. Umari/CE, 27 de julho de 2018. Cicero Anrlerson Israel Soares - Presidente d

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Luís do Curu - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 18.20.09/PP. O ~~~~~~~~~~
Curu, por meio de seu Pregoeiro, toma público aos interessados, que no dia 09 de Agosto de 2018, às 9:30h, estará realizando li .
Presencial, tipo Menor Preço Global, cujo objeto é registro de preços para futura e eventual aquisição de peças para veículos, visanso
Diversas Secretarias do Município de São Luís do Curu. Referido edital poderá ser adquirido pelo portal: http://www.tce.ce.gov.br. São Luís do Curu, 27
de Julho de 2018. José Barbosa Xavier Júnior - Pregoeiro Oficial do Município.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Luís do Curu - Aviso de Licitação - Tomada de Preços 18.10.03/TP. O Município de São Luís do Curu,
por meio do Presidente da Comissão de Licitação, torna público aos interessados, que no dia 14 de Agosto de 2018, às 9:30h, estará realizando licitação
na Modalidade Tomada de Preços, tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a recuperação de pavimentação em pedra tosca em diversas ruas da sede do
Município de São Luís do Curu. Referido edital poderá ser adquirido pelo portal: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios. São Luís do Curu, 27 de
Julho de 2018. José Barbosa Xavier Júnior - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Munícipal de Ipaporanga - Aviso do Resultado do Julgamento da Documentação de Habilitação da Tomada de Preços
n° 004/18ITP-TNF-0. Empresa Habilitada: R Construções e Serviços Eireli - Me. Empresa Inabilitada: Global Empreendimentos Ltda - Me. O Presidente
informa aos licitantes que poderão tomar conhecimento junto a Comissão de Licitação dos motivos que resultaram na inabilitação dos participantes. Intime-
se os licitantes na forma do Art" 109, I "a" da Lei n" 8.666/93 com suas alterações. A Comissão Permanente de Licitação. Ipaporanga-Ce, 27 de julho de
2018. Estefanio Lopes Neto - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Carnaubal - Aviso de Anulação de Licitação. O Secretário de Desenvolvimento Agrário da Prefeitura
Municipal de Carnaubal, comunica aos interessados a Anulação da Concorrência Pública N° 1506.0 I/2018 CP, cujo objeto é a contratação dos serviços
de recuperação e adequação de estradas vicinais do Munícipio de Carnaubal, no âmbito do Termo de Compromisso N° 0609/2017, junto ao Ministério da
integração, por razões de interesse público. Carnaubal-CE, 30 de Julho de 2018. Roberto Correia Araújo - Ordenador de Despesas da Secretaria de
Desenvolvimento Agrário.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jucás - Secretaria Municipal de Educação - Revogação - Pregão Presencial N° 004/2018 - SME. A
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jucás-Ce, torna público para conhecimento dos licitantes c de quem mais possa interessar que
a licitação supramencionada, tendo por objeto a aquisição de fardamento escolar, conforme termo de referência e anexos, de responsabilidade da Secretaria
Municipal de Educação, foi Revogada, por razões de interesse público, decorrente de fato superveniente. Jucás-Ce, 26 de Julho de 2018. José Willian
Pereira da Silva - Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Saboeiro - Homologação. Homologo, para que surta jurídico e legais efeitos, o Concurso Público Municipal
de Provas e Títulos para provimento de cargos do Poder Executivo Municipal, realizado em 26 e 27 de maio de 20 Ig, conforme resultado final contido
no edital n" 21/2018 de 09 de julho de 2018, expedido pela comissão organizadora. A Secretaria da Administração adote os procedimentos necessários.
Publique-se. Cumpra-se. Saboeiro-Ce, 25 de julho de 2018. Micheline Pinheiro de Carvalho Albuquerque - Prefeita de Saboeíro em exercício.

. ,**'f: *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branc~ - Lei N° 686 de 10 de Outubro de 2017. Ementa: cria a Corregedoria e Ouvidoria da Guarda
Civil Municipal do Município de Pedra Branca e dá outras providências. Art. 1° - Ficam criados, como Orgãos dotados de autonomia própria, permanente
e independente, 110 âmbito da Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social - SEMSPDS, a Ouvidoria e a Corregedoria da Guarda Municipal,
objetivando ...

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Lei N° 683 de 08 de Agosto de 2017. Ementa: eria a Secretaria de Segurança Públiea e defesa
social (SEMSPDS) do Município de Pedra Branca e dá outras providências.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Lei N° 257/2005, de 07 de Dezembro de 2005. Ementa: dispõe sobre a criação da Guarda
Municipal e dos cargos que indica e adota outras providências e dá outras providências.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARIBE - AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIAL N" 09.07.01/2018. A Comissão de Licitação
torna público que será REABERTA a licitação na modalidade Pregão
Presencial N° 09.07.01/2018, referente à AQUISIÇAO DE UNIDADE
MÓVEL DE_SAÚDE (AMBULÂNCIA TIPO A - S,IMPLES REMOçA0
TIPO FURGAO), JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO
DE JAGUARIBE/CE, que foi realizada no dia 27/07/2018 às 08:00horas.
O motivo da reabertura foi o não comparecimento de nenhuma empresa
interessada em participar do referido certame. A nova data do processo
licitatório em questão será no dia l0/08/2018às ~.Informações na
Comissão de Licitação no período de 07:30hs às Ii :30 h sou pelo portal
do TCE-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes a partir da data de sua
publicação. Jaguaribe - CE, 27 de julho de 2018.Leilane Kércia Barreto
Soares - Pregoeira Oficial do Município.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
OLINDA - AVISO DE LICTTAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
N°. 2018.07.26.01-SMS. A Prefeitura Municipal de Nova OIinda Torna
Público, que Fará Realizar Licitação, na Modalidade Pregão Presencial N°.
2018.07.26.0 I-SMS, Cujo Objeto é a Contratação de Pessoa Jurídica para
Fornecimento de Material de Limpeza, para Atender as Necessidades da
Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Nova OIinda - CE, Tipo
Menor Preço, com data de Abertura Marcada para o dia 10 de Agosto de
2018, ás 09:00h, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, Situada na
Av. Perimetral Sul, S/N, Centro. Os Interessados Poderão Obter Informações
Detalhadas no Setor da Comissão Permanente de Licitação, Em Dias de
Expediente Normal, ou, Através do Telefone (Oxx88 3546.1685). Nova
Olinda - CE, 27 de Julho De 2018. Leonel Castilho Goes de Souza -
Pregoeiro

*** *** .*.
Prefeitura Municipal de Cascavel - Resultado de aprovação c aviso dc
convocação para apresentação de amostras - A Comissão Técnica Julgadora
comunica aos interessados na Chamada Pública N° 002/201 li cujo objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis através da
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural para atendimento do
programa nacional de alimentação escolar - PNAE da rede municipal de
ensino, que a Cooperativa da Agricultura Familiar e Economia Solidária
de Pindoretama - COOPAFESP inscrita no CNP J n° 18.813.064/0001-77
teve sua amostra pra O item OI - Iogurte "Aprovada" e sua amostra para
o item 02 - Ovo de Galinha "Reprovada" ao qual após diligência junto a
Secretaria de Agricultura do Município de Cascavel foi constatado que o
Serviço de Inspeção Municipal - SIM apresentado era inexistente, sendo
o número informado ser da inscrição do Registro Sanitário descumprindo
assim com o item 4.3.4 do Edital ao qual implicou na sua desclassificação
para a referida amostra, ficando assim a partir da ordem de classificação
desde já a Cooperativa dos Pequenos e Médios Agricultores do Ceará -
COOPEMACE convocada para a apresentação de amostra do item 02 - Ovo
de Galinha conforme item 4.3 do Edital.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE. O Pregoeiro da Comissão
de Licitação torna público que a partir das 08h do dia 30/07/2018 estará
disponível para o Cadastramcnto das Propostas de Preços referentes
ao Pregão Eletrônico N° O1.07.001/2018, cujo objeto: Locação de
veículos para atender as necessidades das unidades administrativas do
município. Data de Abertura das Propostas: 09/08/2018 das 08h às 09h
(Horário de Brasília-DF). Data da Disputa de Preços: 09/08/2018 às 09h
(Horário de Brasilia-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das
08h às 14h, na Av. Francisco França Cambraia, s/n, Centro, ou através do
site www.bll.org.br. José Higo dos Reis Rocha.

http://www.tce.ce.gov.br.
http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios.
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.bll.org.br.


\YWW.OPOVO.COIiot.8R
SEGUNDA-FEIRA
FORUlU ••.• CE,Ut •• lO Ce. Jut."O DE 20111

Ibdo do CNriI - Pn,.itur. Munk:'lpal <a lpilpotilt\gIl • A\l11Odo R.,""auo do
ulQattwnlO OI OOCUrMI'IUÇtGO. HablNtaçto da TOInadll1HPr.ÇOI ,,- 005l1811'f'4HF.Q.

e!'flpr•• o~:A .••amSON~ t;if.n. ,_·.•. Err.pr.5Ii.. NlliIll..llÓl!lt,Cliudio e,UgI Mand_
e JOr~ - ~ •. N(l'IItII CQM'!I'~!I • 1I\COt'pOr~ ti lc~.s E!I.J;i ••. Ma e ~a1

(r.I)("at".d~-n(lt'..e,lwú ' Mo. O Pr•• ;cJ.e1I", it',lortTlt ~os I!c:tDn!.l;' que pc<efto IolNIt
"*",,j.ml()aCorritsêcÓIIIL..!tiU!çMbiTlCllivat.~r •• ultafMfl~lnabõ!itaçtodO!l

rti(;I9!1:fl!n In~ o:t 1lci:.lvt1ll3 ria ~ 00"'" tOl, I '\t~di. Lei ~ &..W&'91 ~.al
.~:«açe ••.. A comfw!) PIImlatlOIl!e tio UCit.açlo,Iptporan.ga.cs, 27 d. jlollhods 2018.
!E.t.tnrriD Lo.,.a ,,"'o·P( •• icHn •• daComit~d.lkltbÇlo.

ü\ado do C•• " . "raJ.ltul. M..."lclp.l da B.rt),INI - AVIIO d. Jur~rntl'ltO - FI,u ã.
HôlbiUt.açJu. Tem.da ds P~O' fi- 2<11a.0&.12..1. O PI.tíder'tl••d. Cl.xniulo PwrNM-.'IUI c.
L1d'.A~ oa Prcílll"ta Mell>Opillde e•.'b8Ih•••CE. 1'101110Gll .uu IIl(,bu!~·~ .Ia. :Qfl"~
~. l)fII'1I GIOf'Ih.ornen!o doi i(I\III'.5Uef~ ~ condI.:t•• o iulQalM~ ~ Fan &.
!1atJi111.ç60do~.06eL.Ic~MOÓll~rumed"t!epr.ç.cS:t'lt:W11!,061;,!.',,'l\lOOoU
ttgWn-.e: E"'l'I'flM HabtfdaótS " JAO Ccnalr~1I e ~s l,TOA • ME, Br.aflCO!'l

~e.a\.TOJo..ME.C&l.S.rvlÇO.-tItoEng.M,,:'MlTOA."lE,T~tSol~sem.i(ToC"'II'I$
tRE!.I'Me."~!QPLTOA-tJE,;~,8GIlstau.~'(uaGNp.)TIW\t>tJteAUod~LTDA
MI: Mllkltl*itI!otmaçOot fUI *8d" Ptaf~itU!'" MU!'tiàp&l, titof'lO('_ll,'I.Oon1I\Ç:lsS. MÕI'tIIW,

i1S·LotJ,lkotlpél'~f04a~r""Ekw~.no~é.l)1'30.b11'.30t'lcrIt~
pokJ I~elone {a8ll532-24SQ,e.rWlhal<:E. 2a deJuthod. 201&, R.irnundo l!rn.no.lea .•toII
d.Caldól .•N.'I'It'I-Pr •• i~lId~Col1\i1;dop.,/tI.n"u.de lell '0.

bcIodOC •• tl_Pr.lel.t"'f .•MuNeip.I(SfIUtut)uRUn:ltl_A'tf&Op.raAl)lrtUft6t.Propcsu~
Pf~O&· Mo<Itn~:C:~'nei"P\j_bt~rf'CO~la.CPSOIU,Ot1i~~lo~n

'1)O:d;' tafI'* &r.'IU'i>:ma.IotIlSiclMio ee Mu,*ipia 011 UI\lttir.l.rtIlJ, ~!o" Sea.,1lIa i!. oCr.',
!\'Ifr.Msw.\;IlodoJ.,lW*:l$>:,,(!oI:IJr\IbI.I~~1NA.Ccmissào~aoli'Utlua&:>lQ.."o:DnlJl'.:~:::~õ2:;'lil$'~~~~~~::;:"Uhal'ifi!aCa«> tttbn\.~dllidc

![alado do CSlr'· P:rtt.l\v,. U',Ulfc:ipt,1 d. M.aU(it1• ,a.".IIo d. prOSCtiju!mento. TOf'IIalH de
Ipreç:os r:.-2018.0111.20.1.ACPI., lOtna~Dko, eoe e5IaI'l t!~do j)t«$o:t~ 00 Certv.le
Il!c;.i!J(IriQ.,f'I'fII4"4.!adaOO lbtr.ada 0It PrOÇOt rf' 2G~3,1)!.20, t,~" &,,01 Ob8ÇOj)J:) df 2Oia, M

lóIJ'OOhl.YM.Clóo.i.~ ~ w ~1Op''' OOtI~WlOOai ~~!as CQin.t"d$ tIi:I.Ii<:!Wl!.a
Nt~(I(I5" M~ !fojortnfÇt)e$ tWI• .., 6. CPl, llill)'"'"AvtW1!oU80rid Gl.nt:!fL.M. &I:rlf!fta_

jMaulkllCE. no fI~!6)i1) Ult 0&:00 J$ '2:00 hor ••. M••.•'!tlfCE. 2T ÓI Julho a. 2018, ~.t~C.ylla
F.Jinto8rega.Pr •• 1Mn~tt.CPI...

fi$litdodoCur" _ ConlÓle!o Públfeo CIt!·S.ód. tntlott'tdi.r.lI.-o do v. 00 C\lfoJ • CIS'lA1,E.
.••••vllO eMUobç60 • Tomadl de ",..çoe ~ C03-201S·lP. M~ r~~ o. ~ .
J.;Iga.nw.lIO"'enotP~,Ob!~o; CQ\1nII1loÇo1o* r.o~fM""l1acoJl*,.r<llon~daP~
Rttliul~ ar. Jut Con•.:. Si.I!•• ,;un1a 110Corur'.)fÔ;) Pa;IIl"Q d. SoV1JlIlr.tl,,~f'ti1i ••.•.•do VH\u00

u • CiSVAlE. con!otma ptOj.1O..-n .~J.o. \nIC'O<Ia SdsMo; A~1Q ,. Abati"'. doi
Sll\'tlCI~'de~açlloeptopott8~'~II'l!a09h:X'r.'~!I(IOOO'5delllJOCtoi!'e2D1&.lC)"...l!.Sda
. ,~~C~misstop.mlal'Wfl"'deU:ciI,,"Ao·RllaJ\jactS"'.I!aiuPo!>W..~lôQ6.8.CWill",

tliJ;.CEP:6t.tII»-l~O'Eonô:l~I!tCpt'l!o:t.s.(J~I&)n.1S~doCoi'lst.'tio.r4)
I'IoIAM df.08I'(!Qrftln ás 121'1OoflWl, no.d!-H.atA lIP08 oKta putt!atl.'.au. CelJcaja,'CE, 10 d. Julho
a*t01.'.Cf~al .• a.m.,d4N!.~-,",slda"t..

E.tudo do C~I&I _ Pr.,.in",. ""u,,'ciplll d. lP'lpo(l),~ • Avtsu tiO Rl'Se!ta<1a 00;
ulg~to a •• bocumMIl2fj'oã.e H'bilíta~Jo dt TenWo de PrflçM n· OOW1MTP-tNF-<) l

rr,Pf~a ~!)II,tI4ÓI. R Ccnnuçó •• e S.;Y.y.Ji E,te' . Ma Etr~.$l 11'I.•lj!;~8I!J. G~
EnlÇfIl"H'X:':n«·,w. U!.\ . Mfr {) Pto.s~w «\.Cr;tJ'rtS tIO't ~t:M'>~"t ~fI' ;x>óenk' \l~"I"

COf\~tlmento,'1.!ntb ti CoInul'&OUé! Uc~ nos m,."\I.~IJue !'Is\.llnam ~ ~tltr ••;.)() I""'i
..::tp4Ilh:!II,~\?'IIHUOI.ilti~1U bm.l 00)Nt' lO';'. f 'a" <lClL.ct n-8l~lI..'\co."," '1:3' i

alt\M'3lf,"M" A CDmin~ PMTnarwlllttdi l!O\o.,ç,'kJ.'~potUloa.c., 27 OI Mno a. 2\J1a.!
e:'I.'QIIlol.oPIIINSlo.P,..I~tsd;tC~j •• io~Lkitlç40. !
EtY<kl do C•• ,a- Plelllllut."ur.iCipal d. 8&rballt3· Avltlo di JU!;3tn.ntO-Pl:1lQl,o,,-

1S-C!.1U. OIJll Pto.)Ceif~&)~e;.J;lcLn M..'mtlpiüee fUtr..:.l\&. E'~doc.a:1\.r.ouwdtl
U,U O\fib'"l~s ~;J!,. ton\o\ ptlb~C'U, pm-a ~C:l1~1116 «••nltTe ••• ', que çCtll.,illlU l'
~.~fll'\illl1~,pt'O\.'eMO~.;(!WII'IOdIíi!IladtiPI~n"U)1a.C('.12.2"..-.doOIIi9I1ir.!y.

un;ufl) \o'êtv.1Idot(ê$)- Ol!r~ Ft'trN.l 04 aree- ME. ~MlCIldOtI;1) Jur.lo;tO lIfom 01 001'1

t'dAnal no 'toll»r ;'.Q~! olllU90.7"'ü,OO(I'IO\'~i1U m:.1 •• ~" f' vim. {lal!.! "'~1I)('t&i11

~'II$e>!(writSL~jI.lt\tr)a Rc:.(fOII.Fffd«~ .• Pr!l~e.t S~;J;. J.i>!'IOOr.~oo(", ••tGl
111Jl~:o M LIi COfl1l->tM-er1l,'t(ri" 123120Qt1. pcr w :r.n.: t!\t /l"iI.·I~'~)ffoj", M.l9'tl$

Wom~ I~ ~ I,A!;CorrmAll PI!ftf'.an.1\1ê 1,!. lió~ ,iw ,lO{.j;"~ ~ 5,
4irlr>ê~,o· 7"-ld;,';, OOIIJ.~I·AAOdUN..,;tI. 8mbalt\ollCe.. (\0bolni'lI) t!;j U!:Jti H i1::X;!

tIOI'IiSou paio ,.,t\)Oll \btl) 353í:-:l45!r I!Ilrtxtlna.'Ci:, tr o. julf'lO. lO'19 Rnlrnun.ioi
!.J.nlnCltIBufOSd.C.kluNlw'iI-P"" t". õ1 On ••.·bldoMunlcl 0, 1

Eltado uo Cn:is • 1',.t.!tW\'l ~1JJ\1c11Ío\1 6tt AQlt!ru· Cotll\Jll.:c.a~Od~ ilIl.IKI"~lo M
AuU(SQ • de AbRrwm M i"UfN pat. Contf.,,.JÓflo da Tom.IU ~ Pr.~. "'-,
2.01 •. D8,14.00l • S.tCf".ria d. !dU<:i)~to. O hl,,"lCi?l:l i!. ~uü.u: PO! ~!!!,nfdc ~,,!
~icoJ!')W Ca Cb\","~o~. Uei~. tlo:nn li•• lIoJ._óI;JltlliÇM ~ ln1t "",')o0Cl(\("".1IH.!,~la~=~~~~~::!o:.:=~~!~~~rc.:~~~~d:~.\:
~lfO:,~::':',~n!~~~rEi~O:~~~:~~~~;t~~
i}S(t<1~4W. ~ C\)(I(.If ;la Ôll'!aoa ~56u dto",. ~ur.pac1O. l:•••.iI ~ o. ~,~
~,~. lO tt••••••••• '" ••••.•.• ,"ÚI1'I t.<1r'IInI~»a ~ rtteu....". ,i1I01'no.•:rH C"""l,$ cc.
~'\I(tIaII'OICúI'f"~"l,"!~"'U:lKWOflhmf'aM<f\o:J8C61'liSlllJ(j.Lt:dt~d.~.ll. ~
COf!lonc 'l.ltÓ(lTtE. ulrn, 215ti. Jlfino <k 20 I!. P'oeakr.,lts daComIu)O.

EsUeI" do C•• " - P,..ftiwra Municis»1 d4 Pldta Srane', • Avl.o 6s "'dlatn~l'lto. O
~'r.,)~o:!:aPrs,.!LtnMlJr.ôplllt!.~&w;ça.CE,:i:lI'r~p(.Illio»~,.oorlf1o..."i!'r.olMo

in:treuMOSql,., 11!í~O M! lTIOdalil!lIG9P'-glo P'Ufltcial n~CH11201e-f'P/$ESA,
tendO oo.mo obi* a ÇO.'1(fa~ de ~ ••• "'~rt<!\Io .,.,. !Q.lkfll' _ .•-iççI t)(~
n3nu:sn~ Çf~«"Ití .••" " CIlIftLo'w& com c:tba~a ~ ~ (lI1nti pót Qln~) "" P10IIÇIIIt•
.c.u6tio, l\OtI ~~ medicos • odhr.lOi6gioo..)s lf'l.tallldos no-J Poslol (lC S"C.do o
Hot9íIlllM~~PIIdli1&~e.MlIf~pa:~"08.30hI)f_\JO"'02~~*&a
2018, .tt.)aui.ll(!lJlo8l'.lltlsa~30~ ••• Ilc(fi8 t~é.~1Q ut;ro1t)n;as".!a~Ss~dtt

om..dt> no CentroJ'.dmOfIIIit~"" Cut.áoo MtJ,nJ!"" Ruil F\I(!\.'NItI sa-:A, ••~. C ••eee, I'edlta'
!.'J.nc&-CE.M.ior,,&jrl.t)~lflO.'l.~ftÇOcila>X(loJp •.)OFot:!t,O.8a·351e.2444,S.b ••• tl.Io

1.••••9tr4.~t,lIt ••.PIttlo-OPr.goelro.

e...,dGdo C.lr!! .Preh!klJI'.a" MunlelJulr~ "'Ia Ctu.t-A\I'IO do Utll4Çlo· P~Ao Pr1llenc:ial
N- PP,00IIlCI1a..orv, A ~ IAIJ~ d. SI/JI Cru.r.,\lt~ di! PreçoIIlt8 0fil..U;, IoOtna
P'.~Q"'''t.,.ajU!'loOl8Ç.60f'ltl~Gds~Pr'''çlC!~~.óoTtpoMIIJlOI'Pfll~~''lI.
Proo •• IION"FPOO@l2OI3.()í .• pa,.con.~oa...~".,*raptUfl~aitHMçc.s!é~'1

.cUItll~I!Il'''MUCria., COI".!~ifI«w •.L6!»iI,,, w.'I1O""""!f'OIII~!jUnI"~l.f~-uUõl'
Bel, Crt:li'CE, W"It~:II dit IlboItlJ!.ef"i;ltMIefaparao "i:t lU doAgOliI:)(,,'.Q1!1,"-.lo.00h, lO
SIlCH".Pt.·.~ ~~. a.. CII::.r.._o. Ruli 07 ~St-:llmc.'O. ,.-:w, P.;o M-.lfl,Qpcl1.
:.~ro.13e!.OIWCE.M.eoore.lMOI'~$plliOtIHI~:(")l663-ll~o"nllSafau.Cb\.w ••fto
-:.IelUUlç$c.~lIlo:l'ôoWW_.éII.\»V.tt,~tato\l •. a.t.eru.:tCf','C1d.1JulhoU.21)18,EI.tn.
C,i.h,.CarY1l(\W)(tIrV."a~.lu-P a"ttlOfIebL

.'''do c..,.. Pr.t.ttur. M'Ink:~Id1 ~ur1ri .AvllIOn Julglm.tlto. ToIftad.d. pn-ço.
2011.07,II5,t . .\ CPt UM ~, que Icn Oo)nchJicco ~trIeMD fS,,"1'l11l tt ,••• da
.•, "ft<kPI'l...-pClSl.1I c;lóPT.$ 4..,Ci'fUlm(l~U\ót.o n. :r.odoJlld4dllt~ÓI Pt.çcn n'

16,07,05.1,4I!rdOOMg\lltlIw.~.H.lW.aa.M']"RC~oAsustotilllldl.f.t
~dll~d!;:!.,lM:I"'"\CI'lf'l':en!U;n;~'$t~nli.dU:lIdQ,.f1'1I:nu\o\!n~

.fFRecw.."'.A.~l.~WI'n!)l~.:u.lI:f!nC'uo..,~~~R$,ee.800.00
centO,I\O<'IW\III',"~S~ll\I)efült) ~~.~:trl~"(If*""'átlCPI.,.r.oot..~

GntndII, 55, \kofrirl\a. MIUriI.t!'C.E,r." ~ ds 08;00.as 12,00 nota •. M.urMIICE, 24 .,.
ulhco.201t.M..riaDa I.F.llnt~D# ·P,.~"I.ctaCPl.


	Page 1
	Titles
	-Jm<- 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	AVISO DE LICITAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	CERTIDÃO DE PUBLICA ÃO - AVISO DE LICI 
	Tomada de Preços N° 2018.07.27.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	IJ 
	- .•....• 
	.......- 
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X N"141 I FORTALEZA, 30 DE JULHO DE 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** .*. 
	*** *** *** 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1


	Page 5
	Titles
	(r.I)("at".d~-n(lt'..e, lwú ' Mo. O Pr •• ;cJ.e1I", it',lortTlt ~os I!c:tDn!.l;' que pc<efto IolNIt 
	:~:::~õ2:;'lil$'~~~~~~::;:"U hal'ifi!aCa«> tttbn\.~dllidc 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



